Protokoll 25.01.2014, 1. Abschnitt

13. Leipziger Faschingsschwimmen 2014

EGD-TB
15:08 Uhr
Wettkampf 100 - 4x50m Faschingsstaffel gemischt
offen
3. 1. Mannschaft GER SV Handwerk Leipzig 03:55,93  +53.47
Mryka Alexandra (2004)
Vollmer Hannah (2005), 100m: 02:05,81
B6hm Konstantin (2004)
Hannemann Jonathan (2004), 200m: 03:55,93 (01:50,12)
7. 2. Mannschaft GER SV Handwerk Leipzig 04:08,07 +01:05.61
Schultz Tom (2006)
Prifer Jette (2006), 100m: 02:07,71
Strohbach Hannah (2005)
Prifer Nele (2006), 200m: 04:08,07 (02:00,36)
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
WR 07.08.2009 Hardy, Jessica USA 00:29,80 Federal Way (USA)
ER 02.08.2009 Efimova, Yuliya RUS  00:30,09 Rome (ITA)
DR 01.08.2009 Vogel, Kerstin GER  00:30,77 Rome (ITA)
Jahrgang 2004
18. Alexandra Schaar 2004 GER SV Handwerk Leipzig 00:59,22  +13.70 127
19. Alexandra Mryka 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:00,37  +14.85 120
26. Miriam Meske 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:04,79  +19.27 97
Wettkampf 2 - 50m Brust mannlich
WR 29.07.2009 van der Burgh, Cameron RSA 00:26,67 Rome (ITA)
ER 28.07.2009 Feldwehr, Hendrik GER  00:26,83 Rome (ITA)
DR 28.07.2009 Feldwehr, Hendrik GER 00:26,83 Rome (ITA)
Jahrgang 2004
20. Konstantin Bohm 2004 GER SV Handwerk Leipzig 00:59,94  +12.49 88
24. Jan Meier 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:01,09 +13.64 83

Jonathan Hannemann 2004 GER SV Handwerk Leipzig n.a. Start

Wettkampf 3 - 50m Ruckenbeinbewegung weiblich

Jahrgang 2006

2. Charlotte Doring 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:03,44  +05.44
3. Nele Prufer 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:04,93  +06.93
8. Emma Munzer 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:09,14  +11.14
14. Jette Prufer 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:18,03  +20.03

Jahrgang 2005

4. Hannah Vollmer 2005 GER SV Handwerk Leipzig 00:58,58  +04.41
6. Hannah Strohbach 2005 GER SV Handwerk Leipzig 01:04,52  +10.35
13. Mara Hust 2005 GER SV Handwerk Leipzig 01:09,06  +14.89
19. Paula Riedel 2005 GER SV Handwerk Leipzig 01:12,80 +18.63
Melisande Malonek 2005 GER SV Handwerk Leipzig n.a. Start
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Protokoll 25.01.2014, 1. Abschnitt

13. Leipziger Faschingsschwimmen 2014

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Ruckenbeinbewegung weiblich - Jahrgang 2005

Lilly Lips

Jahrgang 2004

2005 GER

SV Handwerk Leipzig

8. Miriam Meske 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:02,16
12. Alexandra Mryka 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:05,63
24. Alexandra Schaar 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:19,45

Wettkampf 4 - 50m Ruckenbeinbewegung mannlich
Jahrgang 2006

2. Niels Zimmermann 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:09,63

4. Fabio Scheibe 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:14,41
18. Tom Schultz 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:30,46

Jahrgang 2004
17. Konstantin B6hm 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:07,34
23. Jan Meier 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:15,34

Jonathan Hannemann

2004 GER

SV Handwerk Leipzig

Wettkampf 5 - 50m Rucken weiblich

WR 30.07.2009
ER 30.07.2009
DR 30.07.2009

Jahrgang 2005
4. Hannah Vollmer
15. Paula Riedel
23. Mara Hust
24. Hannah Strohbach

Lilly Lips
Melisande Malonek

Jahrgang 2004
16. Alexandra Mryka
21. Miriam Meske
27. Alexandra Schaar

Wettkampf 6 - 50m Rucken

Zhao, Jing
Samulski, Daniela
Samulski, Daniela

2005 GER
2005 GER
2005 GER
2005 GER

2005 GER
2005 GER

2004 GER
2004 GER
2004 GER

SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig

SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig

SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig

mannlich

CHN  00:27,06
GER 00:27,23
GER 00:27,23

00:51,00
00:58,88
01:03,13
01:03,14

00:51,32
00:54,32
01:05,44

WR 02.08.2009
ER 02.08.2009
DR 01.08.2009

Jahrgang 2004
14. Konstantin Bohm
22. Jan Meier
Jonathan Hannemann

http:/ /www.ec-munich.com

Tancock, Liam
Tancock, Liam
Meeuw, Helge

2004 GER
2004 GER
2004 GER

SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig
SV Handwerk Leipzig

GBR  00:24,04
GBR  00:24,04
GER 00:24,59

00:50,86
00:56,41
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n.a. Start

+13.55
+17.02
+30.84

+00.27
+05.05
+21.10

+11.48
+19.48

n.a. Start

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+07.17
+15.05
+19.30
+19.31

n.a. Start
n.a. Start

+11.95
+14.95
+26.07

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+08.45
+14.00
n.a. Start

15:54 Uhr

149
97
78
78

146
123
70

105
77
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Protokoll 25.01.2014, 1. Abschnitt

13. Leipziger Faschingsschwimmen 2014

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rucken mannlich - Jahrgang 2004 16:45 Uhr
Wettkampf 7 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich

Jahrgang 2006

1. Charlotte Déring 2006 GER SV Handwerk Leipzig 00:53,98

3. Nele Prufer 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:01,34  +07.36

6. Emma Miinzer 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:05,50 +11.52
14. Jette Prifer 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:21,79  +27.81

Jahrgang 2005

4. Hannah Vollmer 2005 GER SV Handwerk Leipzig 00:58,43  +05.08
6. Hannah Strohbach 2005 GER SV Handwerk Leipzig 01:02,74  +09.39
16. Mara Hust 2005 GER SV Handwerk Leipzig 01:12,36  +19.01
20. Paula Riedel 2005 GER SV Handwerk Leipzig 01:15,19 +21.84
Lilly Lips 2005 GER SV Handwerk Leipzig n.a. Start
Melisande Malonek 2005 GER SV Handwerk Leipzig n.a. Start

Jahrgang 2004

15. Miriam Meske 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:06,66  +20.90
19. Alexandra Mryka 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:09,89  +24.13
24. Alexandra Schaar 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:18,70  +32.94

Wettkampf 8 - 50m Kraulbeinbewegung méannlich

Jahrgang 2006

3. Niels Zimmermann 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:09,30 +04.27
10. Tom Schultz 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:18,11  +13.08
15. Fabio Scheibe 2006 GER SV Handwerk Leipzig 01:29,53  +24.50

Jahrgang 2004

12. Jonathan Hannemann 2004 GER SV Handwerk Leipzig 01:00,36  +09.39
Konstantin B6hm 2004 GER SV Handwerk Leipzig dg.
17:28 Uhr Brett nicht vorn umfasst.

Jan Meier 2004 GER SV Handwerk Leipzig n.a. Start

Wettkampf 101 - 4x50m Luftmatratzenstaffel gemischt

offen

12. 2. Mannschaft GER SV Handwerk Leipzig 05:15,35  +01:24.47

Miinzer Emma (2006)

Déring Charlotte (2006), 100m: 02:21,29
Scheibe Fabio (2006)

Riedel Paula (2005), 200m: 05:15,35 (02:54,06)

1. Mannschaft GER SV Handwerk Leipzig dg.
17:41 Uhr 2. Sportler Fruhstart.

Meske Miriam (2004)

Meier Jan (2004)

B6éhm Konstantin (2004)
Hannemann Jonathan (2004)
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13. Leipziger Faschingsschwimmen 2014

EGD-TB

Fortsetzung Wettkampf 101 - 4x50m Luftmatratzenstaffel gemischt - offen
Wettkampf 9 - 50m Rucken weiblich

WR 30.07.2009
ER 30.07.2009
DR 30.07.2009

Jahrgang 2006
2. Nele Prifer
3. Charlotte Doring
5. Emma Minzer

Zhao, Jing
Samulski, Daniela
Samulski, Daniela

2006 GER SV Handwerk Leipzig
2006 GER SV Handwerk Leipzig
2006 GER SV Handwerk Leipzig

Wettkampf 10 - 50m Rucken mannlich

CHN  00:27,06
GER 00:27,23
GER 00:27,23

00:51,12
00:55,33
01:01,08

WR 02.08.2009
ER 02.08.2009
DR 01.08.2009

Jahrgang 2006

3. Niels Zimmermann

Tancock, Liam
Tancock, Liam
Meeuw, Helge

2006 GER SV Handwerk Leipzig

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich

GBR  00:24,04
GBR  00:24,04
GER  00:24,59

01:00,83

WR 02.08.2009
ER 02.08.2009
DR 02.08.2009

Jahrgang 2005
4. Hannah Vollmer
8. Hannah Strohbach

http:/ /www.ec-munich.com

Steffen, Britta
Steffen, Britta
Steffen, Britta

2005 GER SV Handwerk Leipzig
2005 GER SV Handwerk Leipzig

GER  00:23,73
GER  00:23,73
GER  00:23,73

00:48,04
01:03,36
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Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+01.16
+05.37
+11.12

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+02.01

Rome (ITA)
Rome (ITA)
Rome (ITA)

+07.04
+22.36

17:56 Uhr

148
116
86

61

120
52
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